МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31

(МБОУ СШ № 31)

ул. Иосифа Каролинского, 18, г. Сургут      Телефон  94-29-91

Тюменская область, Ханты-Мансийский      факс 94-29-91

автономный округ-Югра,  628408

02.11.2023           №  2

ПРОТОКОЛ

заседания Управляющего совета

Председатель – Лидия Васильевна Бодрова

Секретарь – Глушкова В.Е.

Присутствовали: Сивак О.Г., директор, Глушкова В.Е., заместитель директора по ВВВР,

Степанян М.Г. - учитель начальных классов, Красота И.С., учитель русского языка,

представители от родительской общественности: Гордецкая Е.В., Арусланова Н.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организация горячего питания учащихся общеобразовательного учреждения,

рассмотрение списков учащихся льготных категорий, подведение итогов

родительских рейдов в школьную столовую. Ответственный Глушкова В.Е.

2. Рассмотрение итогов проведения рейдов по выполнению требований к школьной

одежде учащихся. Ответственный Глушкова В.Е.

3. Обеспечение комплекса мер по сохранению жизни и здоровья детей в

образовательном учреждении. Ответственный Глушкова В.Е.

4. О проведении Новогодних мероприятий, внешнее и внутреннее оформление зданий

образовательного учреждения к Новому году. Ответственный Глушкова В.Е.

Слушали директора школы О.Г.Сивак. Ольга Геннадьевна ознакомила присутствующих

с итогами родительского рейда по организации питания обучающихся. Обсудили итоги

рейдов по контролю за школьной формой. Обсудили план новогодних мероприятий,

подготовка спектакля, оформление школьных пространств в новогодней тематике.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению информацию по родительским рейдам в столовой и рейдам

по наличию школьной формы у обучающихся.

2. Согласовать тематику новогодних украшений школьных пространств.

Председатель        Л.В.Бодрова

Секретарь         В.Е.Глушкова